КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

М ИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И
Ж ИЛИЩ НО-КОМ М УНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

от f  М /З /гс л д  У № ______

Об утверждении инвестиционной
программы ООО «Энергоресурс» по
реконструкции (ремонту) котельной,
расположенной по адресу: Калужская
область, Боровский район, д. Кривское,
ул. Сельскохозяйственная, д.З, на 2024-
2028 годы.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.05.2014
№4 1 0  «О порядке согласования и утверждения инвестиционных программ организаций,
осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, а также
требований к составу и содержанию таких программ (за исключением таких программ,
утверждаемых в соответствии с законодательством Российской Федерации об
электроэнергетике)», Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов
государственной власти Калужской области», постановлением Правительства Калужской
области от 22.04.2011 № 227 «О наделении министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Калужской области отдельными полномочиями»
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить проект инвестиционной программы ООО «Энергоресурс» по
реконструкции (ремонту) котельной, расположенной по адресу: Калужская область,
Боровский район, д. Кривское, ул. Сельскохозяйственная, д. 3 на 2024-2028 годы (далее -
Программа).

2. Контроль за выполнением Программы возложить на заместителя министра -
начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства территорий
министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области
Тетерина В.В.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Министр В.В. Лежнин